cã. z p̄ h; nõ p̄ducit nec posset produci. z  
ita aũs includit p̄tadictiõẽ. Et qũ v/  
tra accipit q; prima cã n̄ sic p̄fectius p̄tinet  
causalitatẽ oim causarũ q; si haberet eas  
simul formaliter. hoc potest negari. lic; de  
quactũ p̄ticulari cãlitate p̄t cedi. Et nõ  
sequit p̄tinet p̄fectius cãlitate h; cause. i. z  
forma p̄fectior z potens cã cãre q; si habe  
ret eam realiter. z sic de alijs. q; p̄tinet p̄fe  
ctius cãlitate oim cãz q; si haberet eas re  
aliter z formaliter. h; est fallacia figure di  
ctiõnis a plurib; determinatis ad vnũ. sic  
sic arguẽdo. Iste denari<sup>o</sup> est melior h; obu  
lo z illo. zc. q; est melior oib; siml sumptis.  
Ad p̄firmationẽ r̄sum est prius prima q.  
tertij q̄tli. Ad quartũ p̄t dici q; cãm se  
cundariã addere p̄me cause aliquã p̄fectiõ  
nem potest intelligi dupl̄. Uno m̄o q; ag  
gregatum ex prima causa z secũda sit p̄fe  
ctius q; prima sola. Alio m̄o q; illud aggre  
gatũ sit potentius ad opandũ q; prima cã  
p̄ se. z hoc respectu cuiuslibet effect<sup>o</sup>. P̄rio  
modo est maior vera. q; omne finitũ addi  
tum finito facit totum p̄fectius. Sed hoc  
m̄o est minor falsa. z eius p̄batio nõ vadit  
ad hunc intellectũ. Secũdo m̄o e maior fal  
sa z minor vera. Et ad p̄bationem maior;  
de sole dico q; forte aliq; effectus solis im  
mediate p̄ductus sine alia cã secunda ess; z  
nobilior oib; effectibus sigillatim p̄ductis ab  
eo. cũ causis secũdis. sicut f̄m p̄hos secun  
da intelligentia est cã tertie sine aliq; cã se  
cundariã media. z ille effectus est nobilior  
oĩ effectũ suo. etiã q; cunq; cause secũde con  
currãt cũ eo. Ad primã p̄firmationẽ di  
co q; maior est negãda f̄m intellectum p̄  
mũ. vt pat; ex dictis. Et qũ pbat q; p̄ hoc  
cãlitas p̄me cause esset diminuta. Dico q;  
verum est q̄tum ad multos effectus secũ  
darios f̄m p̄hos. quia f̄m eos deus nõ p̄t  
cãre lucem in aere sine alio lumine secun  
dario agente. z tamen nõ sequit quin aliq;  
effectum nobiliorẽ possit p̄ se facere vt. i. p̄  
mũ effectũ suũ. Similr illa p̄p̄ supra i se  
cunda rõne. sc; q; omne finitũ cuiusq; fi  
nito addit aliquã p̄fectionẽ. Si intelligat  
de additione p̄fectionis in entitate lic; pos  
set verificari. tũ nõ est f̄m hunc sensum ad  
p̄positũ. Si aut intelligat de additiõẽ p̄fe  
ctionis q; ad opandũ q; cunq; opationes  
sic est ad p̄positũ. sic falsa est. vt p; ex dictis.

Ad p̄firmationem dicẽdũ de noticia in  
tuitiua dico. q; si illa maior intelligat d in  
tuitiõne creata verũ est. z de illa nõ varian  
do si arguit q; ipsa nata est causari p̄fecti<sup>o</sup>  
a sola cã p̄ma p̄ntiam sue essentie ap̄d in  
tellectũ diuinũ. negãda est illa p̄p̄ f̄m p̄.  
Nec illud qd adducit q; intuitio creature  
in deo est p̄fectior q; in intellectu creato e  
ad p̄positum. quia intuitio dei non est cre  
ata. nec est eiusdem sp̄i cũ intuitiõne n̄ra  
Unde argumentũ nõ p̄cludit nisi p̄baret  
q; intuitio creature creata p̄fectius sit a so  
lo deo q; a deo z creatura simul. Sed hoc  
nõ pbat. q; p̄ h; hoc negaret zc. Ad p̄n/  
cipale dico q; infiniti effectus sil p̄ducti ar  
guunt infinitã cãm. sed infiniti effect<sup>o</sup> suc  
cessiue p̄ducibiles nõ arguunt cãm infinitã  
prima aut infinitas nõ puenit effectibus di.  
sed secũda solũ. Aliter r̄ndet ad argumẽ  
ta p̄dicta p̄ma q. q̄tlibeti tertij.